
/i)

ESTADO DA PARAfBA
PREFEITURA MUNICIPAL DE ITAPOROROCA

EXTRATO DE CONTRATO
OBJETO: Aquisições parceladas de materiais tipo bomba e abraçadeira, destinados a
atender as demandas deste município. FUNDAMENTO LEGAL: Pregão Presencial nO
00016/2021. DOTAÇAO: Recursos Próprios do Município de Itapororoca: 08.000 Sec
Munic Infra Est, Meio Amb e Rec Hid 11.110 Sec Municipal de Agricultura 3390.30
Material de Consumo 4490.52 Equípamentos e Material Permanente. VIGtNCIA: até o
final do exercício financeiro de 2021. PARTES CONTRATANTES: Prefeitura Municipal de
ltapororoca e: CT N° 00132/2021 - 13.04.21 - JOSIANE FERREIRA DE MELO
12485215448 - R$ 193.868,80.
ELlSSANDRA MARIA CONCEIÇAo DE BRITO - Prefeita

PUBLICAR:
O - Quadro de Divulgação do Órgão Realizador do Certame -16.04.21
O - Diário Oficial do Estado - 16.04.21



IDiário Oflda.

II/;
João Pessoa· Sexta.felra, 16 de Abril de 2021

as assinaturas dos respectivos Termos de Contratos, conforme instrumento convocatório.
Cuitegi - PB, 12 de Abril de 2021.

GERALDO ALVES SERAFIM
Prefeito

Prefeitura Municipal
de Brejo do Cruz ~",__..m.... ,",..,,.w_",J~_..""'''''''''''''''"_''''''''''''''

PREFEITURA MUNICIPAL DE BREJO DO CRUZ - PB

RATIFICAÇÃO E ADJUVlCAÇÃO
DISPENSA N" DVOOO1ll2021

Nos termos dos elementos constantes da respectiva Exposição de Motivos que instrui o processo e obser
vado o parecer da Assessoria.Jurídica, referente a Dispensa de Licitação n' DV00011/2021, que objetiva:
Locação de trator equipado com implemento agrícola tipo grade de arrasto com operador, despesa de
combustível da prefeitura, destinado ao corte de terras atendendo as necessidades dos pequenos produtores
rurais do Município de Brejo do Cruz/PB; RATfFICO/ADTIJOICO o correspondente procedimento e
convoco: FABIANA PERElRA GONÇALVES - RS 17.550,00. Para assinar o termo de contrato. Para
que surta os efeitos legais, nos termos da Lei Federal n" 8.666/93.

Brejo do CIUZ -PB, 15 de Abril de 2021
TALES TORRlCELLl DE SOUSA COSTA ESlLVA

Prefeito

PREFEITURA MUNICIPAL DE BREJO DO CRUZ - PB

AVISO DE INTERPOSIÇÃO DE RECURSO,
JULGAMENTO e CONVOCAÇÃO

PREGÃO PRESENCIAL N" 00015/2021
O Município de Brejo do Cruz-PB representado pela Prefeitura Municipal, através da Comissão Permanente
de Licitação; comunica aos interessados a interposição de RECURSO, tempestivamente, apresentado pela
empresa Edilma Elaine Fernandes Saraiva, CNPJ: 23.070.377/0001-12, em face da sua INABILITAÇÃO
junto ao Pregão Presencial n" 00015/2021, cm que motivwn sua irrcsignação c pleiteia a reformulação do
julgamento das habilitações, pedindo provimento dos recursos e reconsideração da decisão do Pregoeiro
Oficial e Equipe de Apoio. O Excelentíssimo Senbor Prefeito em consonância com o Relatório de Julgamento
do Recurso elaborado pelo Pregoeiro Oficial do Município, decidiu pelo RECEBIMENTO do referido
recurso, e, no, mérito, JULGAR IMPROCEDENTE, uma vez que as argumentações apresentadas pela
Recorrente demonstram fatos incapazes de demover a decisão do Pregoeiro Oficial. O teor da decisão encon
tra-se disponível aos licitantes e demais interessados. Segue para conhecimento de todos os representantes
legais das empresas participantes para sessão a ser realizada no dia 19 de Abril de 2021, ás 14:30 horas na
sala de reuniões na Sede do ORC para dar continuidade ao julgamento da licitação na modalidade Pregão
Presencial n" 00015/2021, cujo objeto é: Fornecimento de material de expediente objetivando atender as
necessidades das secretarias do município de Brejo do Cruz-Pfâ.Informações: no horário das 08:00 as 12:00
horas dos dias úteis, no endereço supracitado. Telefone: (83) 3443-2240. E-mail: pmbclicita(tijgntail.col11.

Brejo do Cruz - PB, 15 de Abril de 202 I.
ALlSON DE SOUSA SILVA

PREFEITURA MUNICIPAL DE BREJO DO CRUZ- PR

EXTRATO DE CONTRATOS
OBJETO: Aquisição gradativa de pneus e càmaras de amovas para uso preventivo e corretivo de veiculos
pertencentes à finta de diversas secretarias municipais de Brejo do Cruz-PR FUNDAMENTO LEGAL:
Pre - resencial n" 00014/2021. DOTAÇÃO: Recursos Próprios do Município de Brejo do Cruz: Uni-
da Secretaria de Administração Funcional: 04.1222001.2.004 - Serviços administrativos gerais c
de especilico; 3.3.90.00.00.00.00 1001 - Material de consumo - Recursos próprios. Unidade: 05
Secretariade.AgriculturaFuncional: 20.60&.1017 .2.006lncenuvo àatividade agrícola; 3.3.90.30.00.00.00.00
1001 - Material de consumo - Recursos próprios Unidade: 06 Secretaria de Educação Funcional:
12.361.2009.2.009 Desenvolvimento do ensino fundamental 3.3.90.30.00.00.00.00 I111 - Material de
consumo 3.3.90.30.00.00.00.00 1113 - Material de consumo 3.3.90.30.00.00.00.00 1120 - Material de
consumo 3.3.90.30.00.00.00.00 1121 - Material de consumo Funcional: 12.361.2009.2.01 O Manutenção
do transporte escolar 3.3.90.30.00.00.00.00 1111Material de consumo 3.3.90.30.00.00.00.001113 Material
de consumo 3.3.90.30.00.00.00.00 1120 Material de consumo 3.3.90.30.00.00.00.00 1I23 Material de
consumo 3.3.90.30.00.00.00.00 1125 Material de consumo Unidade: 07 Secretaria de Saúde Funcional:
10.301.2005.2.015 Manutenção dos serviços básicos de saúde 3.3.90.30.00.00.00.00 12U Material de
consumo Funcional: 10.302.2006.2.016 Manutenção regular do hospital municipal 3.3.90.30.00.00.00.00
121IMaterial de consumo Unidade: 12Fundo Municipal de Saúde Funcional: 10.301.2005.2.030Atenção
básica vinculada em saúde 3.3.90.30.00.00.00.00 1214 Material de consumo Funcional: J0.302.2006.2.034
Manutenção do hospital municipal 3.3.90.30.00.00.00.00 1214 Material de consumo Unidade: 08 Secre
taria de Desenvolvimento Social Funcional: 08.244.2004.2.018 Gerenciamento e execução da política
assistencial 3.3.90.30.00.00.00.001001 Material de consumo - Recursos próprios Unidade: 13 Fundo
Municipal de Assist Social Funcional: 08.122.2004.2.036 Gerenciamento e Execução de Ações Assisten
ciais - S.u.A.S. 3.3.90.30.00.00.00.00 1311 Material de consumo Uuidade: 09 Secretaria de Infraestrutura
Funcional: 15.122.2001.2.020 Manutenção da secretaria de Infraestrutum 3.3.90.30.00.00.00.00 1001
Material de consumo - Recursos próprios Unidade: 10 Secretaria de Cultura Desponos e Tmhmo Fun
cional: 04.122.2001.2.023 Gestão das políticas de cultura, CSpOltCc Mi.mo 3.3.90.30.00.00.00.001001
Material de conSlD11O- Recursos próprios. VIGENClA: até o tinal do exercício financeiro de 2021. PARTES
CONTR/IJANTES: Prefeitum Mwúcipal de Brejo do Cruz e: CT N" 00042/2021- 12.04.21 - TOP PEÇAS
VIDRO CENTRO AUTOMOTTVO LTDA - R$ 64.816,00; CT N" 00043/2021 - 13.04.21 - EDTlSON
BISPO DE JESUS - R$ 166.604,00; CTN' 00044/2021 -13.04.21 -A B CAVALCANTE- R$ 61.14~,00.
Brejo do C.uz-PB, 15 de Abril de 2021
TALES TORRICCELLJ DE SOUSA COSTA E SILVA
Prefeito

EXTRATO DE CONTRATOS
OBlETO: Aquisição de medicamentos em larga escala para atender as demandas da Secretaria Mu-

nicipal de Saúde deste Município. FUNDAMENTO LEGAL: Pregão Presencial n" 00018/2021.
DOTAÇÃO: Recursos Próprios do Município de Brejo do Cruz: Unidade: 07 Secretaria de Saúde
Funcional: 10.301.2005.2.015 Manutenção dos Serviços Básicos de Saúde 3.3.90.30.00.00.00.00
1211 Material de Consumo - Recursos Próprios Funcional: 10.302.2006.2.016 Manutenção Regular
do Hospital Municipal 3.3.90.30.00.00.00.001211 Material de Consumo - Recursos Próprios Uni
dade: 12 Fundo Municipal de Saúde Funcionai: 10.301.2005.2.030 Atenção Básica Vinculada em
Saúde 3.3.90.30.00.00.00.00 1214 Material de Consumo Funcional: 10.302.2006.2.034 Manutenção
do Hospital Municipal 3.3.90.30.00.00.00.00 1214 Material de Consumo. VIGÊNCIA: até o final do
exercício financeiro de 2021. P.~RTES CONTRATANTES: Prefeitura Municipal de Brejo do Cruz e:
CTN"0004512021 - 13.04.21 - FARMAGUEDES COMERCIO DE PRODUTOS FARMACEUTICOS,
MEDICOS E HOSPITALARES lIDA - R$ 66.932,25; CTN" 00046/2021 -13.04.21 - HOSP MEDI
CAL - COMERCIO DE MATERIAL MEDICO E MEDICAMENTOS HOSPITALARES LIDA - RS
1.041.943,40; CTN" 00047/2021 - 13.04.21 - MEDVIDA DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS
HOSPITALAR EIREU - R$ 335.200,50.
Brejo do Cruz - PB, 15 de Abril de 2021.
TALES TORRlCELU D.E SOUSA COSTA E SILVA
Prefeito

Prefeitura Municipal
de Cabedelo

PREFF,ITURA MUNlCIPAL DE CABEDELO

AVISO DE LICITAÇÃO
TOMADA DE PREÇOS N" 00007/2021

A Prefeitura Municipal de Cabedelo/Pê torna público que fará realizar através da Comissão Permanente
de Licitação. sediada na Rua Benedito Soares da Silva, 131 - Monte Castelo - Cabedelo - PB, às 09:00
horas do dia 05 de Maio de 2021, licitação modalidade Tomada dc Preços, do tipo menor preço, para:
CONTRATAÇÃO DE EMPRESA ESPECIALIZADA PARA A EXECUÇÃO DE CAPEAMENTO
ASFÁLTICO DO BINÁRIO NO BAIRRO DE TNTERMARES. Recursos: Próprios. Fundamento
legal: Lei Federal n" 8.666/93; lei Complementar n' 123/06; e legislação pertinente, consideradas as
alterações posteriores das referidas normas. Intonnações: no horário das 08:00 as 14:00 dos dias úteis,
no endereço supracitado. Telefone: (083) 325(}'-3121. E-mail: licitacaocabedelo@yahoo.com.br. Edital:
https://cabedelo.pb.gov.brltransparencia/; www.tce.pb.gov.br.

Cabedelo - PB, 15 de Abril de 2021
RAMON SORRENTlNO BATISTA

Pres ídente da CPL

PREFEITURA MUNICIPAL DE CABEDELO

EXTRATO DE CONTRATOS
OBJETO: Aquisição de Computadores - tipo desktop, destinados a diversas Secretarias do Municipio.
FUNDAMENTO LEGAL: Pregão Presencial n' 0010012020. DOTAÇÃO: Unidade Orçamentária:
02.220 - SECRETARIA DE INFRAESTRUTURA Projeto Atividade: 15.122.2001.2121- Manter as
Atividades da Secretaria de Infraestrutura Elemento de Despesa: 4490.52 - Equipamentos e Material
Permanente Fonte de Recurso: 1001 - Recursos Ordinários. PARTES CONTRATANTES: Prefeitura
Municipal de Cabedelo e: CTN" 00081/2021 - 09.04.21 até 31.12.21 - R I COMERCIO E SERVIÇOS
EM INFORMATICA EIRELI - RS 6 500,00

Prefeitura Municipal
de Itapororoca

I
PREFEITURA I\-ruNICJPAL DE ITAPOROROCA

AVISO DE UCITAÇÃO
PREGAo PRESENCIAL N" 00021/2021

Torna público que fará realizar através do Pregoeiro Oficial e Equipe de Apoio, sediada na Rua Frei
Damião Bozzano, 07 - Centro - Itapororoca - PB, ás 08:20 horas do dia 29 de Abril de 2021, licitação
modalidade Pregão Presencial, do tipo menor preço, para: CONTRATAÇÃO DE EMPRESA PARA
LOCAÇÃO DE IMPRESSORAS VISANDO ATENDER A DEMANDA OPERACIONAL DESTA
EDILIDADE. Recursos: previstos no orçamento vigente. Fuodamento legal: Lei Federal n' 10.520/02 e
subsidiariamente a Lei Federal n" 8.666/93; Lei Complementarn" 123/06; Decreto Municipal n" 028/05; e
legislação pertinente~ considemdas as alterações postt:liores das referidas normas. Tnformações: no hor.i1io
das 08:00 as 12:00 horas dos di"" úteis, no endereço supracitado. Telefone: (083) 32941112. E-mail:
prniJicitaca020 I3@hotrnail.com. Edital: www.itapororoca.pb.gov.br; www.tce.pb.gov.br.

Itapororoca - PB, 15 de Abril de 2021
TARcfslO FRANÇA DA SILVA

Pregoeiro Oficial

PREFEITURA MUNICIPAL DE lTAPOROROCA

EXTRATO DE CONTRATO
OBJETO: Aquisições parceladas de materiais tipo bomba e abraçadeira, destinados a atender as deman,
deste município. FUNDAMENTO LEGAL: Pregão Presencial,," 00016/2021. DOTAÇÃO: Recurs(
Próp.ios do Município de Itaporeroca: 08.000 Sec Munic InlÍ'a Es~ Meio Amb e Rec Hid 11.110 S
Municipal de Agricultura 3390.30 Matel;al de Con.<umo 4490.52 Equipamentos e Material Pelmanen



6

11-1
Diário Oficiai ~

VIGENCIA: até o final do exercício financeiro de 2021. PARTES CONTRATANTES: Prefeitura Muni
cipal de Itapororoca e: CTN"00132/2021-13.04.21-JOSIA."NEFERRElRADEMELO 12485215448
- R$ 193.868,80.
EUSSANDRA MARIA CONCEIÇÃO DE BRITO
Prefeita

Prefeitura Municipal
de Araçagi

AVTSO DE UCITAÇÃO
PREGÃO PRESENCIAL N' U0016/2021

Tuma público que fará realizar através do Pregoeiro Oficial e Equipe de Apoio, sediada na Avenida Olivio
Mareja, 278 - Bela Vista -Araçagi - PB, às 14:00hor.J.S do dia 28 de AbIiI de 2021, licitação modalidade
Pregão Presencial. do tipo menor preço, restrita à participação dc Microcmprcsas, Empresas de Pequeno
Porte e Equiparados, para: AQUISIÇÃO DE APARELHOS DE AR CONDICIONADOS DIVERSOS,
DESTINADOS A ESTA PREFEITURA. Recursos: previstos no orçamento vigente. Fundamento legal:
Lei Federal n" 10.520/02 e subsidiariamente a Lei Federal n" 8.666/93; Lei Complementar n'' 123/06;
Decreto Municipal rt'' 00003/17; e legislação pertinente, consideradas as alterações posteriores das refe
ridas normas. 1nforrnaçôes: no horário das O~:OOas 12:00 horas dos dias úteis, no endereço supracitado.
Telef . (R3) 99167-0794. E-mail: licitacaoamcagipma@gmail.com.

Araçagi - PB, 15 de Abril de 2021
JOÃO CAVALCANTE DA CRUZ FILHO

Pregoeíru OliciaI

Prefeitura Municipal
deAssunção

I LlCIJAÇÃO
PREFEITURA. MUNICIPAL DE ASSUNÇÃO

HOMOLOGAÇÃO E ADJUDICAÇÃO
TOMADA DE PREÇOS N' 00001/2021

Nos termos do relatório final apresentado pela Comissão Permanente de Licitação e observado o pare
cer da Assessoria Jurídica, referente a Tomada de Preço. n" 00001/202 I, que objetiva: Contratação de
empresa de engenharia para a execução das obras de Implantação de Pavimentação nas ruas Marcondes
Balduíno da Nóbrega e lia rua André Gonçalves de Oliveira no Cerrou da Cidade de Assunção - PB,
através do Convênio SICONV n." 88573112019 - Operação CH n." 1064888-53/2019; HOMOLOGO
o correspondente procedimento licitatório e ADJUDICO o seu objeto a: ARRIMO ENGENHARIA
LTDA - R$ 198.645, 11.

Assunção - PB, 15 de Abril de 2021
LIJIZ WALDVOGEL DE OUVF.JR~ SANTOS

Prefeito

Prefeitura Municipal
de Pocinhos

PREFEITURA MUNICIPAL DE POCINHOS
FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE DE POCINHOS

AVTSO DE LTCITAÇÃO
TOMADA DE PREÇOS N' 10001/2021

Toma público que tará realizar através da Comissão Permanente de Licitação, sediada na Avenida Cô
nego João Coutinho, 19 - Centro - Pocinhos - PB, às 08:30 horas do dia 04 de Maio de 2021, licitação
modalidade Tomada de Preços, do tipo menor preço, para: Construção de nma unidade básica de saúde
(porte I). Recursos: previstos no orçamento vigente. Fundamento legal: Lei Federal n' 8.666/93; Lei
Complementar n" 123/06; e legislação pertineute, consideradas as alterações posteriores das referidas nor
mas. Informações: no horário das 08:00 as U:OOhoras dos dias úteis, no endereço supracitado. Telefone:
(83) 33841247. E-mail: licitapocinhos@gmall.com. Edital: www.pocinhos.pb.gov.br;www.tce.pb.gov.br.

Pocinhos - PB, 15 de Abril de 202 I
IDEL MACIEL DE SOUZA CABRAL

Presidente da Comlssiio

Prefeitura Municipal
de Emas

PREFEITURA MUNICIPAL DE EMAS

CONVOCAÇÃO PARA ASSINAR CONTRATO
PROCESSO: Pregão Eletrônico n' 00003/2021. OBJETO: Aquisição parcelada de gêneros alimenticios.

NOTTFICAÇÃO: Convocamos a seguinte empresa para no prazo de 05 (cinco) dias consecutivos, con
siderados da data desta publicação, comparecer junto a Comissão Permanente de Licitação objerivando
a assinatura do respectivo contrato, sob pena de incidência da cominação prevista no Art. 81, da Lei
Federal n" 8.666/93 e suas alterações posteriores: Paraiba Comercio e Servicos Em Geral Eireli - c:r.l'J
19.594.2 I9/0001-94. TNFORMAÇÓES: na sede da CPL, Rua Vice Prefeito João Kennedy Gomes Batista,
02 - Centro - Emas - PB, no horário das O~:OOas 12:00 horas dos dias úteis. Telefone: (O.. ) ...

Emas - PB, 15 de Abril de 2021
AMANDA NUNES ALBINO

Presidente da Comissão

PREFEITURA MUNICIPAL DE EMAS

CONVOCAÇÃO PARA ASSINAR CONTRATO
PROCESSO: Pregão Eletrônico n" 000041202 I.OBJETO: Aquisição de material didático e de expediente.
NOTIFICAÇÃO: Convocamos a seguinte empresa para no prazo de 05 (cinco) dias consecutivos, con
siderados da data desta publicação, comparecer junto a Comissão Permanente de Licitação objetivando
a assinatura do respectivo contrato, sob pena de incidência da cominação prevista no Art, g 1, da Lei
Federal n" 8.666/93 e suas alterações posteriores: BE DlSTRTBUTDORA DE PRODUTOS EIREU -
CNpJ 33.330.526/0001-99; BrANCA APARECIDA DE ALENCAR BATISTA DE OLIVEIRA - CNl'J
31.%9.144/0001-84. CRlSTINALUlZA DASU"VANETA- CNPJ: 03.546.167/0001-40; MARIA DA
GLORIA CABRAl COSTA VIEIRA - CNPl 22.570.237/0001-40; THALES DE LAESSES HENRI
QUES CHAVES - CNPPJ: 36.136.13110001-48. INFORMAÇÕES: na sede da CPL, Rua Viee Prefeito
João Kennedy Gomes Balista, 02 - Centro - Emas - PB, no horário das 08:00 as 12:00 horas dos dias
úteis. Telefone: (O..) .

Emas - PB, 15 de Abril de 2021
AMANDA NUNES ALBINO

Prestdente da Comissão

Prefeitura Municipal
de São Domingos

~lcmAçÂO
PREFETTURA MUNICTPAl. DE SÃO DOMINGOS

AVISO DE JULGAMENTO DOS RECURSOS ADMINISTRATIVOS
FASE DE HABnoTTAçÃO - TOMADA DE PREÇOS N" 0112021

A Comissão de Licitação da Prefeitura Municipal de São Domingos torna público aos interessados que,
após análise dos recursos interpostos pelas Empresas: NÓBREGA & NÓBREGA CONSTRUCOES E
PROJETOS LTDA e PIlOTIS PROJETO CONSTRUÇÕES LTDA-EPP, na rase de habilitação, feita a
análise do Recurso, a Comissão decidiu por conhecer do recurso administrativo e no mérito julgar im
procedente, mantendo-se decisão colegiada anterior da comissão de licitação. As informações a respeito
da decisão foram remetidas a Prefeita, que confirmou a decisão da Comissão de Licitação. Os atos das
decisões da Comissão e da Preteita de São Domingos se encontram à disposição dos interessados na Rua
José Alves de Melo, s/II' - Centro -São Domingos- PB, no horário das 08:00 ás 12:00 horas dos dias úteis.
Comunica-se que a sessão pública para abertura do envelope de Propostas de Preços será realizada no
dia 16/04/2021, ás 13:00 horas, no mesmo local da primeira reunião.

São Domingos - PB. 14 de abril de 2021
JOABE DE SÁ LOURENÇO.

Presidente da CPL

Prefeitura Municipal
de Gado Bravo

PREFEITURA MUNICIPAL DE GADO BRAVO

EXTRATO DE CONTRATO
OBJETO: CONTRATACÁO m: EMPRESA COM Rf:G1STRO NA ANP PARA FORNECER
COMBUSTÍVEIS PARA os YEícULOS DA FROH OFICIAI, DAS DIVERSAS SECRETA·

gEts:Efró~wr.J\~~fJrôÊn:lllRi~i1\FtPRiJ:É&T~iD1TiEUtu~JltfE'?J~~
LEGAL: Pregão EIe!rônico o' 0000112021. DOTAÇÃO: Recursos Próprios do Município de G,
Bravo: 02.002 - GABINETE DO PREFEITO. 04 1122001 2002 - Manter as Atividades do Gabine
do Prefeito 02.003 - SECRETARIA DE ADMTNlSTRAÇÀO 04 1222001 2003 - Coordenar e Mante
as Atividades Administrativas 02.004 - SECRETARIA DE FINANÇAS 04 123 10092005 - Mal
as Atividades Financeiras 02.006 - SECRETARIA DE EDUCAÇÃO 12361 1005 2009 - Manter
Atividades do FUNDEB 40% 12361 1005 2010-Manter as Atividades do Ensino Fuodamental-
12361 10052011- Manutenção de Programas com Recursos do FNDE 12361 10052012 - Manter<
Atividades do Transporte Escolar 12361 10052013 - Manulenção das Alividades do EJA 12365 I'
2014 - Manutenção da Educação Intimtil 12 367 1005 2015 - Atendimento a alunos especiais 02.01
- SECRETARIA DAAGRlCULTURA 20 122 10072017 - Manter as Atividades do Setor AgriCL
02.009 - SECRETARIA DE ESPORTES 27 812 10062019 - Manter as Atividades Esportivas 02.01
- SECRETARIA DE INFRAESTRUTURA 15 122 10032020 - Manter as Atividades de lnfraestrul
26606 10032021 - ManUtenção das Estradas Vicinai. 05.005 - FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE
301 1004 2022 -Manter as Atividades do Fundo Municipal de Saúde lO 122 1004 2023 - Desenvol,
Ações de Apoio ao Conselho de S.úd.e 10301 1004 2025 - Manter as Atividades do PAB Fixo 10,
10042026 - Manter as Atividades do PSF e NASF 10 301 1004 2028 -Manter as Atividades da S,,·
Bucal 10 30 I 1004 2029 - Desenvolvimento das Atividades de OUlroS Programas (SUS) 10302 I
203 O- Desenvolver as Atividades da MAC e SAMU 10 304 1004 2032 - Manutenção das Arividades
Vigilância cm Saúde 08.008 - FUNDO MUNICIPAL DE AÇÃO SOCIAl 08 244 10082033 - M,
as Atividades do Ftrndo Municipal de Assistência Social-RP 08 244 1008 2034 - Manutenção de Cou


